
čj. KRPA-80258-28/ČJ-2016-®®VZ-C
Identifikátor č. T002/16N00035864

Iýisk č. l
Počet /istů:6
Přílohy: //i

SMLOUVA O DÍLO
Periodické revize elektrických zařízení a hromosvodů v objektech
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy v roce 2016.

ČI. l.
Smluvní strany

l. Zhotovitel: Jan Vrbica
sídlo: Ukrajinská 1439/14, Ostrava-Porúba, PSČ 708 00
IČ: 48415758
DIČ: CZ6810290388
zastoupená: Jan Vrbica
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
web: http://vychozi-revize-elektro.cz
(dále jen ,,zhotovitel")

2. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
sídlo: Praha 4 (Nusle), ul. Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4
IČ: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: plk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku '"
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Poštovní přihrádka 122, l 10 01 Praha l
bankovní spojení: ČNB směr č. 0710
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen ,.objednatel")

uzavírají

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na Provádění periodických revizí
elektrického zařízení a hromosvodů v objektech Krajského ředitelství policie hlavního
města Prahy v roce 2016 vyhlášené dne 8. 3. 2016 pod čj. KRPA-80258-3/ČJ-2016-
0000VZ-C. vyhlášené v souladu s §§ 6 a 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb.. občanský zákoník, v platném znění

tuto smlouvu o dílo.



. %

.

r

ČI. II.

Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,.OZ"') a dohodly se, že tento závazkový
vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti z této smlouvy vyplývajících se bude
řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákona, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikáni jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že zrněny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

ČI. III.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí
dílo v řádné kvalitě a včas. Periodické revize elektrického zařízení a hromosvodů v
objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy v roce 2016. Objednatel se touto
smlouvou zavazuje řádně a včas po převzetí revizních zpráv zaplatit zhotoviteli sjednanou

cenu.
2. Předmětem smlouvy je provádění revizí elektrických zařízení v objektech specifikovaných

v příloze č. l, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,předmět smlouvy").
3. Opravy a odstranění závad zjištěných při provedení revizi a prohlídek dle této smlouvy

bude objednatel zajišt"ovat samostatně nad rámec této smlouvy (např. na základě
objednávek).

4. Práce a služby budou prováděny v rozsahu a terminech stanovených plánem revizí
vyhrazených el. Zařízeni. .

ČI. IV.
Místo plnění

Místem plnění podle této smlouvy jsou objekty uvedené v příloze č. l.

b

ČI. V.
Čas plnění

l. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dle dohody po uzavření této
smlouvy.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30.12.2016
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu píseninou dohodou.
5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí, a to i bez uvedeni

důvodu. s dvouměsíční výpovědní lhůtou. která začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Provádění díla bude probíhat dle dohody.

ČI. VI.
Cena díla



ČI. VI.

Cena díla
l. Sjednaná cena jednotlivých položek uvedených v příloze č. l je konečná, zahrnuje veškeré

náklady související s předmětem plnění. Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky,
poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

2. Celková cena za předpokládaný rozsah plnění uvedený v příloze č. l činí:

Cena bez DPH 76 400,- KČ
DPH 21 % 16 044,- KČ
Cena VC. DPH 92 444,- KČ

3. Přílohou č. l této smlouvy je rovněž podrobný rozpis položek podle druhu zařízení, z něhož
vychází předpokládaná cena uvedená v tomto ustanovení, a dále komplexní ceník
jednotlivých položek (dále také ..ceník").

4. Konečná cena plněni je nepřekročitelná.
5. Cena jednotlivých položek uvedených v ceníku je stanovena jako nejvýše přípustná při

sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. VII.

Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny díla bude daňový doklad (dále jen ,,faktura"), který musí mít

náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
3. Cenu díla bude objednatel platit na základě soupisu provedených prací schváleného

pověřeným zástupcem objednatele.
4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

a) označení smlouvy a datum jejího uzavření, "
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) nedílnou souČásti faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný

obdobný doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že plnění bylo řádně provedeno.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení.
smluvních pokut. náhrady škody aj.).

6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní strmě bez zaplaceni k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena,

b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl.
C) bude-li DPH účtována v nesprávné výši.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady předmětu smlouvy ve lhůtě splatnosti

faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady předmětu smlouvy uhradit cenu



předmětu smlouvy. Okamžikem odstranění vady předmětu smlouvy začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury.

ČI. VIII.
Provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě,
že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost. jako
by dílo provedl sám. .

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších malostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li zhotovitel tímto
způsobem objednatele. odpovídá zhotovitel za vady díla tímto způsobené a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozorněni trvá na
provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci,
může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

4. Objednatel je povinen zpřístupnit veškeré prostory revidovaných elektrických zařízení.

ČI. IX.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a
nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný doklad,
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá. a pokud ne, z jakých
důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla , pokud dílo nebude zhotoveno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se
použiji ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. l tohoto článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady
lrevizní zprávyl o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů. provedených
zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

ČI. X.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy.

ČI. XI.

Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové

předpokládané ceny díla včetně DPH a to za každý i započatý den prodlení s provedením
díla bez vad a nedodělků, a to i v případě nepřevzetí plnění podle této smlouvy ze strany
objednatele z důvodu vad díla.

2. Zhotovitel je v prodlení, pokud nedodrží termín revize dle této smlouvy, přičemž
nedodržení každého jednotlivého terminu lze sankcionovat samostatně.



4 '

3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, že závazek provést předmět smlouvy zanikne před řádným ukončením
předmětu smlouvy, nezaniká nárok na smluvní pokutu. pokud vznikl dřívějším porušením
povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

1. Zhotovitel je povinen
zmírnění.

2. Zhotovitel je povinen
díla v souvislosti nebo
smlouvy.

ČI. XII.
Odpovědnost za Škodu

učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich

nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
jako důsledek porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle této

ČI. XIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále
stanoveno jinak

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Rředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán do registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článklh

ČI. XIV.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že
veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
ČR a na portálu veřejné správy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků. které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.



l ,

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této
smlouvy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsánírn přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel
obdrží jeden výtisk, objednatel dva výtisky.

] l. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l cenová tabulka Revize el. 2016

V Praze V Ostravě
15 -04-2016 15 -OL- 2016

za ob

jan Vrbica
Ukra]|nská 1439/14

708 a-Porúba

,'ČO' CZ6810290388

za zhotovitele

plk. Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele Krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

Jan Vrbica



Příloha Č. l k ČJ: KRPA- /ČJ-2016

Specifikační a cenová tabulka na provádění periodických revizí eLzařízení na rok 2016

i""; - " , - ... ~: ="' Z' '; .. ä

l 1. PRM«T:BARTOCOMĚJSKÁ 4 hromosvod 1 500 KČ 1 815"KČi
2. praha iA3ARR3LOMÉjSKÁ 7 celý objekt l 5 000 kč 6 050 Kč

ĺ' 3. PRAHA 1, BARTOLOMÉJSKA 7 hromosvod i 700 KČ 847 KČ
' 4. praha 1, benediktská 1 celý objekt l 3 500 kč 4 235 Kč

I 5. PRAHA 1, BENEDIKTSKÁ 1 hmmcsvod 1 250 KČ 1 513 KČ
6. PRAHA 2, LEGEROVA 52 celý objekt 3 500 Kč 4 235 Kč
7. PRAHA 2, LEGEROVA 52 hromosvod 1 000 KČ 1 210 KČ
8. PRAHA 2, ŠAFAŔ KOVA 12 celý objekt 3 500 Kč 4 235 Kč
9. praha 3, LIPANSKÁ 16 celý objekt 3 000 kč 3 630 Kč
10. - — pRÁHÁ3mpÄNsKÄ 16 hromosvod 750 KČ 908 KČ

11. PRAHA 3, LUPÁČOVA 11, 13 hromosvod 1 250 KČ 1 513 KČ
12. praha 4, kaplanova 2055 celý objekt 5 000 kč 6 050 KČ
13. PRAHA 4, KAPLANOVA 2055 hromosvod 3 500 KČ 4 235 KČ
14. ?RAHA 4, KONGRESOVA 2 kuchyně 3 500 KČ 4 235 KČ
15. PRAHA 4, KONGRESOVA 2 Kim 1 500 Kč 1 815 Kč
16. PRAHA 4, KONGRESOVA 2 myčka 1 500 KČ 1 815 KČ
17. PRAHA 4, KONGRESOVÁ 2 stanice PHM 1 500 KČ 1 815 KČ
18. PRAHA 4, SOUKALOVA 3408 celý objekt 3 000 kč 3 630 Kč
19. PRAHA 7, FRJCĚŮKA 24 výměníková stanice 1 500 KČ 1 815 KČ
20. PRAHA 7, U VÝSTAVIŠTĚ 66 celý objekt 2 000 kč 2 420 Kč
21. PRAHA 8, ĎÁBLICKÁ 510 stanice PHM+hromosvod 1 500 KČ 1 815 KČ
22. PRAHA 8, U INVALIDOVNY 1 truh/áma 1 500 KČ 1 815 KČ
23. PRAHA 8, U INVALIDOVNY 1 výměníková stanice 1 500 KČ 1 815 KČ
24. PRAHA 8, U INVALIDOVNY 1 pmcovni stroje 3 450 Kč 4 175 KČ
25. PRAHA 9, BRYKSOVA 817 výměníková stanice 1 500 KČ 1 815 KČ
26. PRAHA 10, KRUHOVÁ 12 celý objekt 3 500 kč 4 235 Kč
27. PRAHA 10, KRUHOVÁ 12 výměníková stanice 1 500 KČ 1 815 KČ
28. PRAHA 10, KRUHOVA 12 hromosvody 4 000 KČ 4 840 KČ
29. POŘÍČANY - STŘELNICE sklad výbušnin G 1 500 Kč 1 815 KČ
30. poŘjcANY - STŘELNICE sklad výbušnin bunkry 1 500 KČ 1 815 KČ
31. POŘÍČANY - STŘELNICE osvětleni požární nádrže 1 000 KČ 1 210 KČ
32. POŘIČANY - STŘELNICE hromosvod sklad G 1 250 KČ 1 513 KČ
33. PORÍCANY - STŘELNICE venkovní osvětleni 1 500 KČ 1 815 KČ
34. TURKOVICE U ONDŘEJOVA pracovni střo/é 2 250 KČ 2 723 KČ
35. TUCHOMÉŔICE - PAZDERNA venkovní osvětleni 1 000 KČ 1 210 KČ

(

V Ostra-.-ä . . .. " -

jan VrbZa


